様式第３号（第８条関係）

豊前ブランド認定継続申請書

  年  月  日

豊前ブランド認定委員会 様

              申請者 住   所

                  名   称

                  代表者氏名            印

                  連 絡 先

                  （個人の場合は住所及び氏名）

豊前ブランド認定制度実施要綱第８条の規定により，豊前ブランドの継続認定を受けたい

ので申請します。

継続認定申請する商品名